平成２７年１０月吉日

各 位

株式会社 きらやか銀行

＜きらやか＞マイネットバンキング・

スマートフォン専用画面のリニューアルのお知らせ

株式会社きらやか銀行では、インターネットバンキングをより便利にご利用いただ

けますよう、平成２７年１０月１９日（月）にスマートフォン専用画面をリニューア

ルいたしますのでお知らせいたします。

なお、リニューアルに伴い、平成２７年１０月１９日（月）午前０時から午前９時ま

でのご利用ができなくなりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

リニューアル後も、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．リニューアル時期

平成２７年１０月１９日（月）午前９時より

２．リニューアルの変更点

●スマートフォン専用画面のデザインが変わります

本件に関するお問合せ先

きらやか銀行お客様サービスステーション

連絡先：０１２０－２２－０５０８（平日 9：00～17：00）